
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.201.2020 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia X edycji Nagrody Wójta Gminy Juchnowiec 
Kościelny "Pierścień Podskarbiego Włoszka" 

Na podstawie § 26 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz.2132 ) oaz §3.1. 
Regulaminu przyznawania dorocznej Nagrody Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 
"Pierścień Podskarbiego Włoszka" stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 
ORG,0050.87.2015 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 20 listopada 
2015r. zmienionego Zarządzeniem Nr ORG.0050.281.2017 z dnia 
18 października 2017r. oraz Zarządzeniem Nr ORG.0050.3.2018 Wójta Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 27 listopada 2018r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z obowiązującym na terytorium Rzeczypospolitej  Polskiej 
stanu epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-Co-V-2, termin organizacji 
X edycję Nagrody Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny ”Pierścień Podskarbiego 
Włoszka„ zostanie podany w późniejszym okresie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A146DDA9-5067-432B-8E9F-7EED321D8B80. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


